
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 11:17:10

eshop@losan.cz
417 562 681

VOLANT THRUSTMASTER T-GT

Cena celkem: 18 735 Kč
 (bez DPH: 15 483 Kč)
Běžná cena: 20 608 Kč
Ušetříte: 1 873 Kč
Kód zboží: VOLTHR0030
Part No.: 4160674
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Thrustmaster T-GT

Volant T-GT vytváří prostředí, které umožní hráčům zdokonalit své profesionální závodní dovednosti. Volant používá
bezkartáčový motor, který poskytuje přesnou zpětnou silovou vazbu točivého momentu i během dlouhého závodění. Je
potažený snímatelným koženým potahem, jeho rozsah úhlu otáčení činí 270° - 1080° a najdete na něm 4 otočné voliče s 12
polohami a 2 nastavitelné kovové páčky. Součástí setu je také bytelná sada tří pedálů s kovovými rameny i vnitřním
kovovým mechanismem s dlouhou dráhou záběru. U plynového a spojkového pedálu lze nastavit výšku a rozteč a brzdový
pedál je vybaven progresivním odporem. Externí napájecí zdroj poskytuje při hraní špičkový výkon 40 W a dokáže okamžitě
reagovat na ultrarychlé požadavky hry.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: PS4, PS4 PRO, PC (Windows)

Úhel otáčení: 270° - 1080°

Počet pedálů: 3


